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O d p o w i e d z i  n a  p y t a n i a  w  p o s t ę p o w a n i u  p o d  n a z w ą :  

„ Dostawa 200 szt. zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem i usługą 

dostępu do Internetu””  

Odpowiedzi na pytania Zamawiających 4 

 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu nr  MOPS/ZG - ZP/ 02/14 pod nazwą: 

„Dostawa 200 szt. zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem  i 

usługą dostępu do Internetu” wpłynęły pytania dotyczące specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. 

W tej sytuacji zamawiający w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 

„Prawo zamówień publicznych” (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. 

zm.)  odpowiada:     

Pytanie 5 

Ze względu na znaczne koszty logistyczne i wielkość dostawy czy Zamawiający 

zgodzi się na wydłużenie terminu realizacji I etapu na 28 dni  

Odpowiedź: Nie. 

Dotyczy części: "SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA I WYMAGAŃ 

TECHNICZNYCH" Tabela 1 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający dopuści komputer który posiada procesor wielordzeniowy ze 

zintegrowaną grafiką o wydajności nie mniejszej niż 4 850 punktów Passmark CPU 

Mark w teście PassMark PerformanceTest 

Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 7 

Czy Zamawiający dopuści komputer który posiada zasilacz zewnętrzny o mocy max 

200W.  

Pragnę zwrócić uwagę na zalety zewnętrznego zasilacza w kontekście łatwości 

i niskich kosztów wymiany szczególnie w okresie pogwarancyjnym. Nie wpływa to na 

funkcjonalność  urządzenia 

Odpowiedź: Tak. 
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Pytanie 8 

Czy Zamawiający dopuści komputer który posiada ekran o jasność min. 250nits  

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 9 

Czy Zamawiający w pozycji "Diagnostyka zmieni zapis: 

Zaimplementowany w BIOS system diagnostyczny z graficznym interfejsem 

użytkownika lub oprogramowanie sprawdzające minimum:  

- procesor  

- pamięć,  

- napęd  

- dysk twardy  

- porty 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 10 

Czy Zamawiający dopuści komputer który posiada  jeden slot miniPCI Express i 

jeden slot mSATA 

Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 11 

Czy Zamawiający komputer który posiada  "Pamięć operacyjną RAM z możliwością 

rozbudowy do 8GB 

Odpowiedź: Nie. 
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